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PIÈCES    JUSTIFICATIVES 

Inconduite    de  l'abbé   de    Belchamp  l.  Acte  d'absolution 
OBTENUE    PAR    LUI    DE    JEAN    MaRMIER,  ABBE  DE    CORNEUX. 

4  Juillet  1512. 

Johannes  Marmier,  humilis  abbas  Corneoli  ac  eius  occasione 

pater  abbas  ac  reformator  monasterii  Bellicampi,  dilecto  no- 
bis  confratri  abbati  dicti  Bellicampi  sinceram  in  Domino 
caritatem.  Gum  ex  cura  pastorali  teneamur  circa  gregem 
nobis  commissum  summa  et  exacta  diligencia  invigilare  ne 
lupus  vorax  illum  invadendi  occasionem  inveniat,  nos  ad 
hoc  tuum  monasterium  visitationis  causa,  que  sepius  repe- 
tita  pastores  de  subditorum  suorum  statu  reddit  certiores, 
attestante  beato  Johanne  qui  ait  :  «  Visitatio  tua  custodivit 
spiritum  meum  »,  in  quo  tuo  monasterio,  quod  proh  dolor! 
prout  nobis  attestatus  es,  reperimus  imprimis  teipsum,  qui 
tamquam  pastor  pre  ceteris  lumine  virtutis  fulgere  debes 
et  tibi  commissis  viam  salutis  aperire,  subgestione  inimici 
nature  cui  assensum  plusquam  voto  tuo  prebuisti,  immemor 
euangelici  dicti  :  »  Dum  vir  fortis  armatus  custodit  atrium 
suum,  in  pace  sunt  ea  que  possidet  »,  in  nonnullos  casus  tam 
ante  assumptum  per  te  onus  pastoralis  cure  quam  ex  post 
facto  te  incidisse  scrupularis,  que  consciencie  tue  stimulant 
sécréta  que  nobis  confessionis  oraculo  reserasti,  exposcens 
ab  eis  per  nos  te  misericorditer  absolvi.  Nos  igitur  Johannes 
pater  abbas  prefatus,  cernens  naturam  pronam  in  malum  et 

1.  Jean  Vaucler. 
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quocl  septies  in  die  cadat  justus,  Christus  autem  non  vult 

mortem  pcccatoris  sed  magis  ut  convertatur  et  vivat,  percep- 

taque  animi  tui  bona  voluntate,  te  ab  omnibus  censuris  ordi- 
nis  et  peccatis  tuis  quibus  iram  Dei  meruisti,  tam  per  lapsum 

carnis  quam  jamdudum  suseepte  per  te  prolis  et  quorum- 
cumquealiorum  per  te  commissorumcriminum  causa  plenarie 

absolvimus,  hoc  medio  quod  pro  eorumdem  penitencia  salu- 

tari,  tibi  injungimus  jejunium  duarum  sextarum  feriarum 
hinc  ad  festum  assomptionis  Béate  MarieVirginis  proximum. 

Actum  in  prefato  monasterio  Bellicampi,  sub  cyrographo  et 
sigillo  nostris  hic  impressis,  unacum  parvo  manuali  signo 
publici  apostolica  auctoritate  notarii  subscripti,  quarta  julii,